
SERVICIU DE REPARATII AUTOTURISM

I.D.: 52961410

Data publicarii	23.12.20	Coduri CPV	50110000-9
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.196,96 RON - 1.196,96 RON

Descriere: Nr. Denumirea produsului U.M. Cantitate Pret unitar fara TVA Valoarea fara TVA 1 BUJIE INCANDESCENTA BUC 4 127.39 509.56 2 PLACUTE FRANA SET 1 299.20 299.20 3 SPRAY CURATARE BUC 1 14.20 14.20 4 INLOCUIRE PLACUTE FRANA ORE 0.7 85.00 59.50 5 OG DEMONTAT REMONTAT BUJII DE PREINCALZIRE - MANOPERA ORE 0.5 85.00 42.50 6 TESTARE CLIP - MANOPERA ORE 1 85.00 85.00 7 OG CURATARE FRANA SPATE - MANOPERA ORE 0.7 85.00 59.50 8 OG CTR GEOMETRIE TRENURI FATA SI SPATE - MANOPERA ORE 1.2 85.00 102.00 9 OS REG PARA TRENURI FATA SI SPATE - MANOPERA ORE 0.3 85.00 25.50 Total 1196,96 lei.
Preturile nu contin TVA
